
ZARZĄDZENIE NR 71/2021
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za obsługę zgłoszeń przypadków nieprawidłowości oraz 
ochronę osób dokonujących zgłoszeń w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie

Na podstawie art. 26 ust. 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 
23 października 2019r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305/17) 
oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Katarzynę Szydłowską jako osobę odpowiedzialną za obsługę zgłoszeń przypadków 
nieprawidłowości oraz ochronę osób dokonujących zgłoszeń w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie do udzielenia niezbędnej 
pomocy i wsparcia wyżej wyznaczonej osobie w zakresie realizacji zadań oraz wdrażania rozwiązań 
przewidzianych przepisami prawa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się wyznaczonej osobie odpowiedzialnej za obsługę zgłoszeń 
przypadków nieprawidłowości oraz ochronę osób dokonujących zgłoszeń,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

Andrzej Leńczuk

Id: Fl C7EB38-4A62-436E-0EF7-DBF3333687E4. Podpisany Strona 1


